入札公告の一部訂正について

令和７年６月４日付けで公告を行った「令和 7 年度【石狩署】官用自動車点検等業務（単価契約）

（電子調達対象案件）」の入札公告について、下記のとおり訂正します。

令和７年６月５日

                                             分任支出負担行為担当官代理

石狩森林管理署 次長 佐藤 祐吉

記

【誤】

・Ｐ2

６ 入札及び開札の日時、場所及び提出方法

    （１）システムにより入札する場合

入札開始日   令和７年６月１８日（水曜日）午前 ９時００分

入札締切    令和７年６月２３日（月曜日）午前１１時００分

             締切後直ちに開札する。

【正】

・Ｐ2

６ 入札及び開札の日時、場所及び提出方法

    （１）システムにより入札する場合

入札開始日   令和７年６月１８日（水曜日）午前 ９時００分

入札締切    令和７年６月２３日（月曜日）午後 １時３０分

             締切後直ちに開札する。